ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» апреля   2015 года						№ 461

г. Тверь

Об уполномоченном эксперте по проведению экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и проектов нормативных правовых актов
о внесении в них изменений

     Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 18.11.2014 № 585-пп «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в Тверской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

     1. Определить департамент экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери (далее – департамент) уполномоченным экспертом по проведению экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и проектов нормативных правовых актов о внесении в них изменений.
     2. Проекты административных регламентов осуществления муниципального контроля и проекты нормативных правовых актов о внесении в них изменений до проведения независимой экспертизы и (или) экспертизы уполномоченным экспертом подлежат согласованию в установленном администрацией города Твери порядке.
     3. Начальнику департамента обеспечить внесение соответствующих изменений в положения о департаменте и внутриструктурных подразделениях департамента.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

     5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.
     Отчет об исполнении постановления представить до 15.05.2015.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации города Твери					 Ю.В. Тимофеев